CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

________________________________________________________________
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara — (16) 3301-0600

www.camara-arq.sp.gov.br

Ofício nº 49/2024–DL

Araraquara, 22 de maio de 2024.

À Presidência
Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 3ª Região – CREFITO-3

Assunto: concessão da honraria Diploma de Honra ao Mérito

Comunico que por meio do Decreto Legislativo nº 1.218, de 22 de maio de
2024, resultante de uma iniciativa do vereador Alcindo Sabino, foi-lhes concedida a honraria
Diploma de Honra ao Mérito.

Atenciosamente,

PAULO LANDIM
Presidente

http://www.camara-arq.sp.gov.br/
https://www.facebook.com/camaradeararaquara
https://www.instagram.com/camaradeararaquara
https://www.youtube.com/@TVCamaradeAraraquara

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RX60J03N1C8Z3NKF
		2024-05-22T10:43:48-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura